Gonnen Sie sich
etwas Besonderes.

Entfliehen Sie einen Moment dem Alltag
und lassen sich verwdhnen.

Atelier Beauteé

Renate Siegenthaler
Schmittenweg 17

3436 Zollbriick
Telefon 079 784 07 76
www.atelier-beauté.ch

Behandlungspreise
Gesichtspflege Preise in
Grosse G-Pflege mit Tiefenreinigung 105 Min.
Ampulle oder Serum und Maske
Decollté, Nacken- + Gesichtsmassage
mit DERMOPEEL

Kleine Gesichtspflege ~ 60 Min.
Tiefenreinigung und Maske
inkl. Brauenkorrektur

{ohne Massage und Spezialprodukte)

DERMOPEEL kurz/intensiv ~ 45 Min.

Akne Toilette Jugendliche ~ 60 Min.

intensive Tiefenreinigung + Maske

wahrend der Behandlung
Wimpern und Brauen farben m. zupfen

Wimpern farben 25,
Brauen férben 20.--
Brauen Korrektur (nach Aufwand) 20.- bis

Abend/Fest-Make-up mit Probe M-up
Braut — Make-up mit Probe Make-up
Hochzeitspaket:  Kl. Gesichts-Pfl. +
Probe- u Braut Make-up

Haarentfernung wahrend der Behandlung
Gesicht (Sugaring m. Zuckerpaste)

Oberlippe 20.--

Oberlippe mit Kinn 25, bis
Oberlippe mit Kinn u. Seitenpartien 30.- bis
Kdrper (Sugaring m. Zuckerpaste)

Halbe Beine (inkl. Knie) 55.--

Ganze Beine 65.--

Ganze Beine, inkl. Bikinizone 85.--

Ganze Beine, Bikinizone u Achseln 95.--
Bikinizone 30.- bis
Achseln 25.--
Unterarme u Oberarme 60.—-

Riicken / Brust 55,--
Kosmetische Fusspflege

Mit wohltuender Massage + Farblack
Mit wohltuender Massage + Shellac

(o.L. 72.~)

Nagelpflege
Kurzmanicure mit Klarlack oder  Perlmuttlack
Manicure mit Shellac (halt 14 Tage)

CHF
132.-

163.--
98.-

76.--
85.-

einzeln

S8
20—
20.-
35~

100.--
140.--

215.--

einzeln

25.~
35.~
45.~

65.~
75.-
100.--
120.--
40.--
30.--
75.--
60.--

83.-
95.--

60.--
82—~

Preisdnderungen vorbehalten {giiltig ab Juni 2024)

Finden Sie Erholung bei einer

Hot Stone Massage.

Uberraschen Sie mit einem Gutschein!
Hier sind Sie am richtigen Ort.

Hot Stone Massage

Ganzkérper ~90Min. 125.—
Ricken+Nacken ~45Min. 75—
Kosmetik

Termine nach telefonischer Vereinbarung

Atelier Beauté

Renate Siegenthaler
Schmittenweg 17

3436 Zollbriick
Telefon 079 784 07 76
www.atelier-beauté.ch



