# Gönnen Sie sich etwas Besonderes.

Entfliehen Sie einen Moment dem Alltag und lassen sich verwöhnen.



### **Atelier Beauté**

Renate Siegenthaler Schmittenweg 17 3436 Zollbrück Telefon 079 784 07 76 www.atelier-beauté.ch

## Behandlungspreise

Behandlungspreise				
	Gesichtspflege Grosse G-Pflege mit Tiefenreinigung Ampulle oder Serum und Maske Decollté, Nacken- + Gesichtsmassage	Preise 105 Min.	in	CHF 132
	mit DERMOPEEL			163
	Kleine Gesichtspflege	~ 60 Min.		98
	Tiefenreinigung und Maske inkl. Brauenkorrektur (ohne Massage und Spezialprodukte)			
	<b>DERMOPEEL</b> kurz/intensiv	~ 45 Min.		76
	Akne Toilette Jugendliche intensive Tiefenreinigung + Maske	~ 60 Min.		85
	während der Wimpern und Brauen färben m. zupfer Wimpern färben Brauen färben Brauen Korrektur (nach Aufwand)		bis	einzeln 58 30 20 35
	Abend/Fest-Make-up mit Probe M-up Braut – Make-up mit Probe Make-up <u>Hochzeitspaket:</u> Kl. Gesichts-Pfl. + Probe- u Braut Make-up			100 140 215
	Haarentfernung während der Behandlung Gesicht (Sugaring m. Zuckerpaste)			<u>einzeln</u>
	Oberlippe	20		25
	Oberlippe mit Kinn	25	bis	35
	Oberlippe mit Kinn u. Seitenpartien	30	bis	45
	<b>Körper</b> (Sugaring m. Zuckerpaste) Halbe Beine (inkl. Knie)	55		65
	Ganze Beine	65		75
	Ganze Beine, inkl. Bikinizone Ganze Beine, Bikinizone u Achseln	85 95		100 120
	Bikinizone	30	bis	40
	Achseln	25	DIS	30
	Unterarme u Oberarme	60		75
	Rücken / Brust	55		60
	Kosmetische Fusspflege Mit wohltuender Massage + Farblack Mit wohltuender Massage + Shellac	(o.L. 72)		83 95
	Nagelpflege			
		muttlack		60
	Manicure mit Shellac (hält 14 Tage)			82

Finden Sie Erholung bei einer Hot Stone Massage. Überraschen Sie mit einem Gutschein! Hier sind Sie am richtigen Ort.



#### Kosmetik

Termine nach telefonischer Vereinbarung

#### **Atelier Beauté**

Renate Siegenthaler Schmittenweg 17 3436 Zollbrück Telefon 079 784 07 76 www.atelier-beauté.ch